Warunki przedsiębiorstwa życzący, przejrzeć mogą w Kaneellarji Zarządu Okręgowe
go Intendentury, w godzinach biurowych.

Przytem nsdmienia się, że do sali lieytaeyjnej Rady Woiekowo-Okręgowej, w dzień
Peytaeji przypuszczone będą te tylko osoby, które uczestniczą w licytacji głośnej, lub za po
średnictwem zapieczętowanych deklaracji.

Dnia 15 (27) Czerwca 1878 roku. 1—3 — 12314 —

Potrzeba jest zaraz

kilku Chłopców
do Cukierni p. Wagnera, róg Królewskiej i
Marszałkowskiej, pierwszeństwo mają z pro
wincji. —12290—1—3

uzdolnione do szycia bielizny na maszynie,
era z podręczne, megą znaleźć zajęcie u Sta
nisławy Mincberg, zamieszkałej przy ulicy
Browarnej w domu Nr 14 nowy, mieszkania 3.